
COFFEE

(kJ) 20.90 (kJ) 8.36

(k cal) 5.00 (k cal) 2.00

0.00 0.05

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 212.47 (kJ) 509.96

(k cal) 50.83 (k cal) 122.00

1.87 4.50

0.63 1.50

2.08 5.00

2.92 7.00

0.00 0.00

2.70 6.50

0.00 0.10

Ingrediente:
Cafea 30ml lapte 200ml

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Latte Macchiato 250 ml

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  240 g

Denumire produs: Cappuccino 180 ml

Ingrediente:
Cafea 30ml, lapte 200ml

Alergeni:
Lapte

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Ristretto / Espresso 40 ml

Ingrediente:
Cafea 40 ml

Alergeni:

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Aditivi alimentari:



(kJ) 190.60 (kJ) 476.52

(k cal) 45.60 (k cal) 114.00

1.20 3.00

0.80 2.00

3.20 8.00

3.20 8.00

0.00 0.00

2.80 7.00

0.07 0.17

(kJ) 20.90 (kJ) 8.36

(k cal) 5.00 (k cal) 2.00

0.00 0.05

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 276.93 (kJ) 1,107.70

(k cal) 66.25 (k cal) 265.00

Denumire produs: Ice Coffee 300 ml

Ingrediente:
Cafea 30ml lapte 250ml, miere

Alergeni:
Lapte

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Ingrediente:
Cafea 70ml

Alergeni:

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Denumire produs: Caffe Grande 70 ml

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Alergeni:
Lapte

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g



2.00 8.00

0.88 3.50

2.50 10.00

3.75 15.00

0.00 0.00

3.25 13.00

0.08 0.32

(kJ) 161.97 (kJ) 518.32

(k cal) 38.75 (k cal) 124.00

1.06 3.40

0.78 2.50

2.81 9.00

2.81 9.00

0.00 0.00

2.50 8.00

0.06 0.20

FRAPPE

(kJ) 276.93 (kJ) 1,107.70

(k cal) 66.25 (k cal) 265.00

2.00 8.00

1.00 4.00

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente:
Cafea instant, miere, lapte 300ml

Alergeni:
Lapte

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Original Frappe 400 ml

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Flat White 300 ml

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  320 g

Ingrediente:
Cafea 60ml, lapte 200ml

Alergeni:
Lapte

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)



2.50 10.00

3.75 15.00

0.09 0.36

3.50 14.00

0.10 0.40

(kJ) 344.64 (kJ) 1,378.56

(k cal) 82.45 (k cal) 329.80

2.82 11.30

1.01 4.10

4.61 18.46

3.75 15.00

0.09 0.36

3.79 15.14

5.80 23.20

(kJ) 396.90 (kJ) 1,587.56

(k cal) 94.95 (k cal) 379.80

0.34 13.60

0.10 0.40

6.10 24.50

3.75 15.00

0.12 0.50

3.88 15.53

5.80 23.20

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Ingrediente:
Cafea instant, miere, lapte 200ml, înghețată de vanilie 30g, 

biscuiți oreo

Alergeni:
Lapte, gluten

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Oreo Layered Frappe 400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Ingrediente:
Cafea instant, miere, lapte 200ml, înghețată de ciocolată 30g

Alergeni:
Lapte

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Mini's Frappe 400 g

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)



HOT 

CHOCOLAT

E

(kJ) 252.47 (kJ) 631.18

(k cal) 60.40 (k cal) 151.00

0.60 1.50

0.80 2.00

3.20 8.00

3.20 8.00

0.00 0.00

1.00 2.50

0.08 0.20

(kJ) 224.50 (kJ) 897.86

(k cal) 53.70 (k cal) 214.80

0.60 1.50

0.80 2.00

0.35 13.80

5.52 13.86

0.00 0.00

1.00 2.50

0.08 0.20

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Snickers Hot Chocolate 250 g

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente:
Praf de ciocolată neagră / albă, lapte 200ml, sirop de cocos

Alergeni:
Lapte

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Bounty Hot Chocolate 250 g

Denumire produs: Hot Chocolate Classic / White 250 ml

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Ingrediente:
Praf de ciocolată neagră / albă, lapte 200 ml

Alergeni:
Lapte



(kJ) 464.48 (kJ) 1,161.20

(k cal) 111.12 (k cal) 277.80

0.60 1.50

0.80 2.00

4.90 19.60

4.93 19.72

0.00 0.00

1.00 2.50

0.08 0.02

(kJ) 231.99 (kJ) 927.96

(k cal) 55.50 (k cal) 222.00

1.74 4.35

0.56 1.40

7.28 18.20

5.48 13.70

0.00 0.00

1.30 3.25

0.88 0.20

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Dark Orange Hot Chocolate 250 g

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:
Praf de ciocolată neagră, lapte 200ml, sirop de portocale, cremă 

vegetală

Alergeni:
Lapte

Ingrediente:
Praf de ciocolată neagră, lapte 200 ml, biscuiți oreo, cremă 

vegetală

Alergeni:
Lapte, gluten

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Oreo Hot Chocolate 250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Ingrediente:
Praf de ciocolată neagră, lapte 200ml, sirop de alune, sirop de 

vanilie

Alergeni:
Lapte

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)



(kJ) 224.50 (kJ) 897.86

(k cal) 53.70 (k cal) 214.80

0.60 1.50

0.80 2.00

0.35 13.80

5.52 13.86

0.00 0.00

1.00 2.50

0.08 0.20

TEA

(kJ) 4.18 (kJ) 12.54

(k cal) 1.00 (k cal) 3.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 4.18 (kJ) 12.54

(k cal) 1.00 (k cal) 3.00

0.00 0.00

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Earl Grey 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Denumire produs: Vietnam Jasmin 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 8.36 (kJ) 25.08

(k cal) 2.00 (k cal) 6.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 8.36 (kJ) 25.08

(k cal) 2.00 (k cal) 6.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Forestberry Cocktail 300 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Mango Cocktail 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:

Alergeni:

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Wild Cherry 300 ml



(kJ) 8.36 (kJ) 25.08

(k cal) 2.00 (k cal) 6.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 8.36 (kJ) 25.08

(k cal) 2.00 (k cal) 6.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 8.36 (kJ) 25.08

(k cal) 2.00 (k cal) 6.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Rooibos Orange 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Nana Mint 300 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)



0.00 0.00

0.00 0.00

ICE TEA 

BLENDS

(kJ) 113.33 (kJ) 453.32

(k cal) 27.11 (k cal) 108.45

0.05 0.23

0.00 0.00

7.10 28.40

6.25 25.00

0.00 0.00

0.09 0.35

0.00 0.00

(kJ) 110.77 (kJ) 443.08

(k cal) 26.50 (k cal) 106.00

0.05 0.20

0.00 0.00

6.75 27.00

6.25 25.00

0.00 0.00

0.05 0.20

0.00 0.00

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Wild Cherry 400 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: lămâie, miere, cireșe 15g

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente: lămâie, miere, portocale 15g

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Happy Orange 400 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Peppermint Ice Tea 400 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: lămâie, miere, mentă 15g

Alergeni:



(kJ) 110.77 (kJ) 443.00

(k cal) 26.50 (k cal) 106.00

0.05 0.20

0.00 0.00

6.75 27.00

6.25 25.00

0.00 0.00

0.05 0.20

0.00 0.00

LEMONAD

ES

(kJ) 103.45 (kJ) 413.82

(k cal) 24.75 (k cal) 99.00

0.05 0.20

0.00 0.00

6.50 26.00

6.25 25.00

0.00 0.00

0.05 0.20

0.00 0.00

(kJ) 110.77 (kJ) 443.00

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente: suc de lămâie 40ml, miere, 

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Classic Lemonade 400 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Mint Lemonade 400 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Ingrediente: suc de lămâie 40ml, miere, mentă, 

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu



(k cal) 26.50 (k cal) 106.00

0.05 0.20

0.00 0.00

6.75 27.00

6.25 25.00

0.00 0.00

0.05 0.20

0.00 0.00

(kJ) 165.11 (kJ) 660.44

(k cal) 39.50 (k cal) 158.00

0.27 1.09

0.00 0.00

8.15 32.60

6.25 25.00

0.00 0.00

0.39 1.56

1.20 4.80

FRESH

(kJ) 156.05 (kJ) 468.16

(k cal) 37.30 (k cal) 112.00

0.08 0.30

0.00 0.00

9.00 27.00

7.00 21.00

0.00 0.00

0.83 2.50

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: suc de lămâie 40ml, miere, mentă, ghimbir 15g

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Ginger Mint Lemonade 400 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Basic Fresh 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: portocale

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)



0.00 0.00

(kJ) 284.24 (kJ) 852.72

(k cal) 68.00 (k cal) 204.00

0.16 0.50

0.00 0.00

16.30 49.00

12.66 38.00

0.00 0.00

1.50 4.50

0.00 0.00

(kJ) 160.23 (kJ) 480.70

(k cal) 38.30 (k cal) 115.00

0.20 0.60

0.00 0.00

11.60 35.00

6.33 19.00

0.00 0.00

1.00 3.00

0.03 0.10

(kJ) 160.23 (kJ) 480.70

(k cal) 38.30 (k cal) 115.00

Ingrediente: portocale, grapefruit

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Citrus Mix 300 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Orange and Carrots 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: portocale, morcovi

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente: măr, morcovi

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Apple and Carrots 300 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica



0.20 0.60

0.00 0.00

9.66 29.00

8.66 26.00

0.00 0.00

0.66 2.00

0.03 0.10

(kJ) 192.28 (kJ) 576.84

(k cal) 46.00 (k cal) 138.00

0.06 0.20

0.00 0.00

11.30 34.00

10.00 30.00

0.00 0.00

0.86 2.60

0.03 0.01

SHAKES

(kJ) 297.36 (kJ) 1,040.82

(k cal) 71.14 (k cal) 249.00

1.51 5.30

0.78 2.50

1.71 34.00

1.42 30.00

0.00 0.00

2.28 2.60

0.00 0.00

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Apple and Pinapple 300 ml

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: măr, ananas

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente: banane 100g, miere, lapte 250 ml

Alergeni:
Lapte

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Banana Shake 350 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)



(kJ) 318.87 (kJ) 1.12

(k cal) 76.28 (k cal) 267.00

1.51 5.30

0.85 3.00

2.00 7.00

1.71 6.00

0.00 0.00

2.85 10.00

0.00 0.00

(kJ) 318.87 (kJ) 1.12

(k cal) 76.28 (k cal) 267.00

1.51 5.30

0.85 3.00

2.00 7.00

1.71 6.00

0.00 0.00

2.85 10.00

0.00 0.00

Denumire produs: Chocolate Caramel Shake 350 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: lapte 250ml, cremă vegetală 70ml, sirop de ciocolata, sirop de 

caramel

Alergeni:
Lapte

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:
lapte 250ml, cremă vegetală 70ml, sirop de ciocolata, sirop de 

cireșe

Alergeni:
Lapte

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Cherry Chocolate Shake 350 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Oreo Milkshake 350 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Ingrediente:
înghețată de vanilie 30g, biscuiți oreo 30g, lapte 250ml, cremă 

vegetală 50ml

Alergeni:
Lapte, gluten

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu



(kJ) 465.77 (kJ) 1.63

(k cal) 111.42 (k cal) 390.00

11.14 39.00

6.34 22.20

11.42 40.00

10.20 36.00

0.00 0.00

2.85 10.00

0.00 0.00

(kJ) 156.00 (kJ) 468.16

(k cal) 37.30 (k cal) 112.00

0.10 0.30

0.00 0.00

7.71 27.00

6.00 21.00

0.00 0.00

0.71 2.50

0.00 0.00

(kJ) 322.45 (kJ) 1,128.60

(k cal) 77.14 (k cal) 270.00

3.42 12.00

2.28 8.00

9.42 33.00

9.42 36.00

0.00 0.00

2.00 7.00

0.05 0.20

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:
lapte 250ml, banane 60g, frișcă vegetală 50 ml, mango 40g

Alergeni:
Lapte

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Copacabana 350 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Mini's Snickers Shake 350 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:
lapte 250ml, sirop de caramel 15ml, frișcă vegetală 50 ml, alune 

10g

Alergeni:
Lapte 250ml, alune 15g, topping caramel 15g

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)



SMOOTHIE

(kJ) 718.86 (kJ) 1,128.60

(k cal) 171.97 (k cal) 601.92

0.00 0.00

0.00 0.00

8.00 28.00

8.00 28.00

0.00 0.00

3.14 11.00

0.00 0.00

(kJ) 318.87 (kJ) 1.12

(k cal) 76.28 (k cal) 267.00

1.51 5.30

0.85 3.00

2.00 7.00

1.71 6.00

0.00 0.00

2.85 10.00

0.00 0.00

Ingrediente: kiwi 30g, nectar de mere 200ml, lime 15g

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Denumire produs: Kiwi Apple 350 ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Tiramisu 350 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: lapte 250ml, sirop de vanilie 15ml, frișcă vegetală 50ml, pișcoturi 

30g

Alergeni:
Lapte, gluten

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente: căpșuni 30g, zmeură 30g, fructe de pădure 60g,

Alergeni:

Aditivi alimentari:

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Rubin 350 ml



(kJ) 274.68 (kJ) 961.40

(k cal) 65.71 (k cal) 230.00

0.42 1.50

0.02 0.10

11.14 39.00

9.14 32.00

0.00 0.00

0.85 3.00

0.00 0.00

(kJ) 156.00 (kJ) 468.16

(k cal) 37.30 (k cal) 112.00

0.10 0.30

0.00 0.00

7.71 27.00

6.00 21.00

0.00 0.00

0.71 2.50

0.00 0.00

DRAFT 

BEER

(kJ) 159.88 (kJ) 639.54

(k cal) 38.25 (k cal) 153.00

0.00 0.00

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Orange Mango 350 ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente: portocale 80g, mango 30g, nectar de mere 200ml

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Heineken Draft 400ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.40 1.60

0.00 0.00

ALCOHOLI

C DRINKS

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Finlandia 40ml

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Bacardi White / Black 40ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)



0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.25 0.10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.25 0.10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Jack Daniel's 40ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Maker's Mark 40ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Glenfiddich 12yo 40ml

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.25 0.10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1,034.00 (kJ) 413.82

(k cal) 247.50 (k cal) 99.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.25 0.10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 703.00 (kJ) 280.89

(k cal) 168.00 (k cal) 67.20

2.70 1.08

0.00 0.00

0.00 0.00

3.00 1.20

0.00 0.00

0.40 0.16

0.00 0.00

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Ingrediente decongelate: Nu

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Bombay Gin 40ml

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Aperol 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Jagermeister 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)



(kJ) 1.15 (kJ) 459.80

(k cal) 275.00 (k cal) 110.00

0.00 0.00

0.00 0.00

30.00 12.00

30.00 12.00

0.00 0.00

6.25 2.50

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Unicum 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Martini Bianco 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

(kJ) 1.01 (kJ) 405.46

(k cal) 242.50 (k cal) 97.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Jidvei 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Remy Martin V.S.O.P 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  40 g

Denumire produs: Bailey's 40ml

Ingrediente:

Alergeni:

Aditivi alimentari:



(kJ) 1,672.00 (kJ) 668.80

(k cal) 400.00 (k cal) 160.00

0.25 0.10

0.00 0.00

32.50 13.00

32.50 13.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

COCKTAIL

S

(kJ) 167.20 (kJ) 501.60

(k cal) 40.00 (k cal) 120.00

1.26 3.80

0.00 0.00

8.83 26.50

8.83 26.50

0.00 0.00

0.03 0.10

0.23 0.70

(kJ) 167.20 (kJ) 501.60

(k cal) 40.00 (k cal) 120.00

1.26 3.80

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Aperol Spritz 300ml

Ingrediente: Vin spumant 200ml, Aperol 40ml, apă carbogazoasă

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

Denumire produs: Hugo 300ml

Ingrediente: Vin spumant 200ml, sirop de soc 30ml, lime, mentă, apă 

carbogazoasă

Alergeni:

Aditivi alimentari:



0.00 0.00

8.83 26.50

8.83 26.50

0.00 0.00

0.03 0.10

0.23 0.70

(kJ) 167.20 (kJ) 501.60

(k cal) 40.00 (k cal) 120.00

1.26 3.80

0.00 0.00

8.83 26.50

8.83 26.50

0.00 0.00

0.03 0.10

0.23 0.70

(kJ) 156.05 (kJ) 468.16

(k cal) 37.30 (k cal) 112.00

0.00 0.00

0.00 0.00

8.83 26.50

8.83 26.50

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Gin Tonic 300ml

Ingrediente: Bombay Gin 40ml, tonic 200ml,lime

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Mojito 300ml

Ingrediente:
Bacardi White 40ml, lime, mentă, zahăr brun, apă carbogazoasă 

200 ml

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Cosmopolitan 300ml

Ingrediente:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)



(kJ) 156.05 (kJ) 468.16

(k cal) 37.30 (k cal) 112.00

0.10 0.30

0.00 0.00

9.00 27.00

9.00 27.00

0.00 0.00

0.83 2.50

0.00 0.00

(kJ) 151.87 (kJ) 455.62

(k cal) 36.30 (k cal) 109.00

0.00 0.00

0.00 0.00

9.00 27.00

9.00 27.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

BREAKFAS

T

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Cuba Libre 300ml

Ingrediente: Bacardi White 40ml, cola 200ml, lime

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Sunrise 300g

Ingrediente: paine toast 50g, oua 100g, avocado 15g, ruccola 20g, roșii cherry 

60g

Alergeni:
Gluten, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu



(kJ) 444.19 (kJ) 1,332.58

(k cal) 106.26 (k cal) 318.80

0.00 0.00

0.00 0.00

10.21 30.65

9.00 27.00

1.32 5.30

5.83 17.50

0.00 0.00

(kJ) 518.87 (kJ) 1,556.63

(k cal) 124.10 (k cal) 372.40

10.02 30.06

0.00 0.00

6.01 18.03

9.00 27.00

1.46 4.40

6.27 18.82

0.00 0.00

(kJ) 589.51 (kJ) 1,768.55

(k cal) 141.03 (k cal) 423.10

7.61 22.84

0.00 0.00

10.00 30.01

0.00 0.00

5.83 17.50

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Butterty Scrambled Eggs 300g

Ingrediente: paine toast 50g, oua 100g, ciuperci 20g, ruccola 20g, roșii cherry 

60g, brânză cu mucegai 20g

Alergeni:
Gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Creamy Egg with Brie and Crispy Pros. 300g

Ingrediente: paine toast 50g, oua 100g, prosciutto crudo25g, ruccola 20g, 

roșii cherry 60g, brie 20g

Alergeni:
Gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)



5.83 17.50

0.00 0.00

(kJ) 589.51 (kJ) 1,768.55

(k cal) 141.03 (k cal) 423.10

7.61 22.84

0.00 0.00

10.00 30.01

0.00 0.00

5.83 17.50

5.83 17.50

0.00 0.00

(kJ) 503.82 (kJ) 1,511.48

(k cal) 120.53 (k cal) 361.60

9.55 28.67

0.00 0.00

10.00 30.01

0.00 0.00

5.83 17.50

5.83 17.50

1.00 3.00

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Croque Madame 300g

Ingrediente: paine toast 50g, oua 100g, șuncă25g, ruccola 20g, roșii cherry 

60g, dijon muștar 20g

Alergeni:
Gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Blue Cheese Omlette Croissandwich 300g

Ingrediente: paine toast 50g, oua 100g, praz25g, ruccola 20g, roșii cherry 60g, 

brânză cu mucegai20g

Alergeni:
Gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  160 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Mediterranean Croissandwich 160g

Ingrediente: paine toast 50g, prosciutto25g, ruccola 20g, roșii cherry 60g

Alergeni:
Gluten, ouă,

Aditivi alimentari:



(kJ) 503.82 (kJ) 879.05

(k cal) 131.30 (k cal) 210.30

9.55 28.67

0.00 0.00

10.00 30.01

0.00 0.00

5.83 17.50

5.83 17.50

1.00 3.00

(kJ) 503.82 (kJ) 879.05

(k cal) 131.30 (k cal) 210.30

9.55 28.67

0.00 0.00

10.00 30.01

0.00 0.00

5.83 17.50

5.83 17.50

1.00 3.00

(kJ) 456.33 (kJ) 935.48

(k cal) 109.17 (k cal) 223.80

9.55 28.67

0.00 0.00

34.46 70.66

0.00 0.00

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  160 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Ham and Cheese Croissandwich 160g

Ingrediente:
paine toast 50g, șuncă25g, chedar 25g, ruccola 20g, roșii cherry 

60g

Alergeni:
Gluten, ouă, muștar

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  160 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  205 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs:

Oven Baked Camembert with Provence 

Herbs 205g

Ingrediente:
pâine toast, camembert, nuci

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)



5.83 17.50

4.19 8.60

1.00 3.00

(kJ) 1,264,71 (kJ) 3,161.77

(k cal) 301.10 (k cal) 752.75

14.12 35.31

5.00 12.49

31.74 79.36

2.02 5.05

0.82 2.06

11.22 28.05

1.98 4.94

(kJ) 556.77 (kJ) 1,391.00

(k cal) 133.20 (k cal) 333.00

14.12 35.31

5.00 12.49

2.68 6.70

2.02 5.05

0.23 0.57

9.84 24.60

1.98 4.94

Denumire produs: Mini Palloncini 250 g

Ingrediente: aluat pizza 130g, șuncă 40g, mozzarella 40g, sos de usturoi 40g

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Original Piadina 300 g

Ingrediente: blat piadina, prosciutto 60g, parmezan 25g, roșii uscate 30g, 

rucola 30g

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Fitness Piadina 300 g

Ingrediente:
blat piadina, roșii uscate 30g, mozzarella 30g, ciuperci 30g, 

porumb, rucola

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)



(kJ) 1,264,71 (kJ) 3,161.77

(k cal) 301.10 (k cal) 752.75

14.12 35.31

5.00 12.49

31.74 79.36

2.02 5.05

0.82 2.06

11.22 28.05

1.98 4.94

(kJ) 381.75 (kJ) 1,145.32

(k cal) 91.33 (k cal) 274.00

14.12 35.31

5.00 12.49

31.74 79.36

2.02 5.05

0.82 2.06

11.22 28.05

1.98 4.94

SALTY 

PANCAKES

(kJ) 582.00 (kJ) 1,456.31

(k cal) 14,098.00 (k cal) 352.44

9.05 22.62

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Piadina Chicken 300 g

Ingrediente: blat piadina, piept de pui 80g, rucola 30g, roșii cherry 50 g

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Pollo Rose 300 g

Ingrediente:
piept de pui 80g, sos de roșii 70g, cremă de gătit 70g, praz 30g, 

usturoi

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)



4.08 10.19

5.64 14.09

1.60 4.00

0.34 0.85

9.30 23.26

1.05 2.62

(kJ) 699.42 (kJ) 1,748.55

(k cal) 169.14 (k cal) 422.85

11.28 28.20

6.15 15.38

6.27 15.67

2.11 5.29

0.60 1.50

10.53 26.33

0.79 1.98

(kJ) 401.15 (kJ) 1,002.88

(k cal) 97.00 (k cal) 242.50

6.60 16,,50

2.18 5.44

2.85 7.12

1.41 3.52

0.36 0.90

6.68 16.71

1.68 4.21

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Pollo Broccoli 300 g

Ingrediente:
piept de pui 80g, broccoli 30g, cremă de gătit 50g, mozzarella 30g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Blue Hamlet 300 g

Ingrediente: șuncă 80g, ciuperci 30g, brânză cu mucegai 30g, cremă de gătit 

50g, mozzarella 30g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Veggie Provence 300 g

Ingrediente: borccoli 50g, porumb 50g, ciuperci 50g, praz 30g



(kJ) 259.85 (kJ) 779.57

(k cal) 62.16 (k cal) 186.50

0.30 0.90

2.18 5.44

12.26 36.80

1.41 3.52

0.36 0.90

1.04 3.13

0.00 0.00

(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

SWEET 

PANCAKES

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Chorizotto 300 g

Ingrediente:
salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Denumire produs: Strawberry Dream 300 g

Ingrediente: salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:



(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Blueberry Cottage 300 g

Ingrediente: salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Bananutella 300 g

Ingrediente: salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)



(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

(kJ) 542.42 (kJ) 1,627.27

(k cal) 129.76 (k cal) 389.30

3.83 11.51

Denumire produs: Double Cooler 300 g

Ingrediente: salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Salty Caramel 300 g

Ingrediente: salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Oreo Dream 300 g

Ingrediente: salam chorizo 50g, ouă 100g, praz 30g, roșii 35g

Alergeni:
Gluten, lapte, ouă

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)



2.18 5.44

1.67 5.03

0.00 0.00

2.05 6.17

7.30 22.00

0.00 0.00

SOUPS

(kJ) 310.67 (kJ) 1,087.33

(k cal) 74.83 (k cal) 261.90

4.26 14.92

3.23 11.29

5.86 20.50

1.47 5.13

0.85 2.98

2.04 7.15

0.32 1.11

(kJ) 203.03 (kJ) 710.60

(k cal) 48.91 (k cal) 171.20

3.75 13.12

2.47 8.64

2.99 10.45

0.90 3.15

0.90 0.30

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Broccoli Cream Soup with Bacon Chips 350g

Ingrediente:
broccoli 100g, cremă de gătit 20g, brânză cu mucegai 15g, bacon 

30g

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Denumire produs:

Mushroom Cream Soup with Fried Onion 

Chips 350g

Ingrediente: conceetrată supă cremă de ciuperci 50g, ceapă prăjită 15g, 

cremă de gătit 10g

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)



0.64 2.25

0.20 0.70

(kJ) 165.61 (kJ) 579.65

(k cal) 39.44 (k cal) 138.05

1.97 6.89

0.96 3.36

3.57 12.49

0.64 2.26

0.20 0.71

1.96 6.87

0.43 1.50

SALAD

(kJ) 464.19 (kJ) 1,856.74

(k cal) 79.75 (k cal) 319.01

6.59 26.36

1.63 6.52

6.52 26.06

2.13 8.54

0.80 3.21

6.84 27.35

0.34 1.34

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Mediteranean Tomato Cream Soup 350g

Ingrediente: concentrat supă cremă de roșii 40g, pâine tost 20g, pasta busuioc

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Chicken Blue Cheese Salad 300g

Ingrediente: piept de pui 80g, brânză cu mucegai 30g, roșii 30g, struguri 50g

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Smoked Salmon Salad 300g

Ingrediente:
somon 80g, castraveți 30g, praz 30g, muștar dijon, valeriana 50g

Alergeni:
Gluten, lapte



(kJ) 46.09 (kJ) 138.27

(k cal) 11.02 (k cal) 33.08

6.59 7.82

2.60 6.52

0.50 1.50

0.00 0.00

0.00 0.00

6.84 27.35

0.00 0.00

PASTA

(kJ) 577.97 (kJ) 1,907.31

(k cal) 138.65 (k cal) 457.54

6.08 20.05

1.77 5.82

9.69 31.96

1.10 3.64

0.55 1.83

6.84 36.35

1.07 3.52

(kJ) 577.97 (kJ) 1,907.31

(k cal) 138.65 (k cal) 457.54

6.08 20.05

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Tagliatele Toscana 350g

Ingrediente: șuncă parma 80g, roșii uscate 30g, rucola 30g, parmezan 15g, 

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

Denumire produs: Tagliatelle Broccoli Fresca 350g

Ingrediente: broccoli 80g, roșii 50g, mentă, lămâie

Alergeni:
Gluten, lapte

Aditivi alimentari:



1.77 5.82

9.69 31.96

1.10 3.64

0.55 1.83

6.84 36.35

1.07 3.52

(kJ) 707.00 (kJ) 1,769.20

(k cal) 169.14 (k cal) 422.85

5.13 28.20

2.80 15.38

2.85 15.67

0.96 5.29

0.27 1.50

4.79 26.33

0.36 1.98

(kJ) 362.34 (kJ) 1,269.43

(k cal) 86.68 (k cal) 303.40

1.18 6.48

0.00 0.00

1.92 10.56

0.00 0.00

0.24 1.30

3.98 21.90

0.00 0.00

PIZZA

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Tagliatelle Pollo Gold 350 g

Ingrediente:
cremă de gătit 70g, piept de pui 80g, broccoli 50g, porumb 40g, 

parmezan 20g 

Alergeni:
gluten, lapte

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  550 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  550 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Tagliatelle Salmone 350 g

Ingrediente:
cremă de gătit 70g, somon afumat 80g, broccoli 50g, praz 40g, 

brânză cu mucegai 20g 

Alergeni:
gluten, lapte, pește

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)



(kJ) 1,255.94 (kJ) 5,409.33

(k cal) 300.46 (k cal) 1,292.86

8.46 46.53

4.34 23.85

28.92 159.07

2.07 11.36

1.12 6.14

10.35 56.94

1.99 10.96

(kJ) 1,059.58 (kJ) 6,753.94

(k cal) 252.22 (k cal) 1,614.23

13.72 75.46

4.78 26.29

30.03 165.18

2.01 11.07

0.78 4.31

11.92 65.54

1.67 9.20

Denumire produs: Pizza Hot Chorizo 430 g

Ingrediente:
aluat pizza 1800g, mozzarella 100g, sos pizza 80g, salam chorizo 

50g, jalapeno 20g

Alergeni:
gluten, lapte,

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  430 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  430 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Pizza Dr Chicken 430 g

Ingrediente:
aluat pizza 180g, mozzarella 100g, sos de usturoi 80g, piept de 

pui 80g, praz 20g

Alergeni:
gluten, lapte,

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Pizza Cheeslover 430 g

Ingrediente:
aluat pizza 180g, mozzarella 100g, sos de pizza 80g, brie 30g, 

brânză cu mucegai 30g, parmezan 20g

Alergeni:
gluten, lapte,

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  430 g



(kJ) 1,059.58 (kJ) 5,826.78

(k cal) 252.22 (k cal) 1,387.36

10.32 56.77

5.98 32.89

28.65 157.59

1.91 10.50

0.78 4.30

10.70 58.85

2.02 11.10

(kJ) 834.65 (kJ) 5,258.30

(k cal) 198.49 (k cal) 1,250.49

7.17 39.46

3.66 20.11

29.52 162.36

2.12 11.65

1.01 5.58

10.90 59.94

1.99 10.97

SWEET

(kJ) 1,828.75 (kJ) 2,194.50

(k cal) 437.50 (k cal) 525.00

5.02 27.60

2.21 12.15

4.00 22.00

7.05 38.75

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  430 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Pizza Mediterranea 430 g

Ingrediente:
aluat pizza 180g, mozzarella 100g, sos de pizza 80g, prosciutto 

crudo 50g, rucola 30g, usturoi, parmezan

Alergeni:
gluten, lapte,

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Chocolate Lava Cake 120 g

Ingrediente: lava cake 100g, inhețată de vanilie 20g

Alergeni:
gluten, lapte, ouă

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  120 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)



0.00 0.00

1.04 5.70

0.03 0.15

(kJ) 1,038.11 (kJ) 1,868.60

(k cal) 246.92 (k cal) 444.45

3.63 19.96

1.79 9.85

10.66 58.63

6.57 36.13

0.59 3.23

0.90 4.93

0.06 0.31

(kJ) 1,183.92 (kJ) 2,012.00

(k cal) 283.23 (k cal) 481.50

6.14 33.75

2.49 13.70

6.95 38.25

7.01 38.57

0.00 0.00

1.36 7.50

0.03 0.15

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  200 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Apple Pie 200 g

Ingrediente: tartă de mere 170g, smântână, scorțișoară

Alergeni:
gluten, lapte

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Blueberry Cheesecake 170 g

Ingrediente: tartă de brânză dulce 140g, gem de fructe de pădure 30g

Alergeni:
gluten, lapte, ouă

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  170 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  170 g

Denumire produs: Strawberry Cheesecake 170 g

Ingrediente: tartă de brânză dulce 140g, gem de căpșuni 30g

Alergeni:
gluten, lapte, ouă

lapte, țelină

Aditivi alimentari:



(kJ) 1,183.92 (kJ) 2,012.00

(k cal) 283.23 (k cal) 481.50

6.14 33.75

2.49 13.70

6.95 38.25

7.01 38.57

0.00 0.00

1.36 7.50

0.03 0.15

(kJ) 1,183.92 (kJ) 2,012.00

(k cal) 283.23 (k cal) 481.50

6.14 33.75

2.49 13.70

6.95 38.25

7.01 38.57

0.00 0.00

1.36 7.50

0.03 0.15

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Denumire produs: Salted Caramel Cheesecake 170 g

Ingrediente: tartă de brânză dulce 140g, topping caramel sărat 30g

Alergeni:
gluten, lapte, ouă

lapte, țelină

Aditivi alimentari:

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Sare (g) Sare (g)

Ingrediente decongelate: Da

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  170 g

Valoare energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)


